ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT

V/v triển khai hướng dẫn thực hiện

Tiêu chí số 3 đối với phường, thị

trấn đạt chuẩn đô thị văn minh và

Tiêu chí số 3 đối với thành phố đạt

chuẩn đô thị văn minh.

Chi Lăng, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện; Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; Văn

phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND thị trấn Đồng Mỏ;

- UBND thị trấn Chi Lăng.

UBND huyện nhận được Công văn số 841/STNMT-BVMT ngày 08/4/2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh về việc hướng dẫn thực hiện Tiêu chí số 3

đối với phường, thị trấn đạt chuẩn đô thị văn minh và Tiêu chí số 3 đối với thành

phố đạt chuẩn đô thị văn minh.

Sau khi xem xét, UBND huyện chuyển Công văn số 841/STNMT-BVMT

ngày 08/4/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh đến Phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện; Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện; Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; Văn phòng HĐND

và UBND huyện; UBND thị trấn Đồng Mỏ; UBND thị trấn Chi Lăng biết, triển

khai thực hiện (có Công văn số 841/STNMT-BVMT ngày 08/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh gửi kèm theo Công văn này)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh;

- TT Huyện ủy;                                     (b/c)

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TNMT, LAT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Văn Nghĩa

		2024-04-09T15:20:36+0700

		2024-04-09T16:41:55+0700

		2024-04-09T16:41:55+0700

		2024-04-09T16:41:55+0700